2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 7,788.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 19,116.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 265,040.46

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 28,320.00

2.3.9.8.02 Accesorios 2,065.00

Total 562,327.30

El monto de : **Quinientos sesenta y dos  mil trescientos veintisiete con 30/100 (562,327.30)